Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
(ФИО)
проживающего по адресу:_________________
________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Тел.:____________________________________
уполномоченного от лица собственников помещений в МКД №______ по ул. _________
______________________г.__________________
(адрес МКД)
протоколом общего собрания собственников помещений №____ от ____________________
о принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД

Заявление
Прошу Вас произвести оплату по договору от ____________№_______ ____________________ _____________________ за выполненные работы (оказанные услуги) __________________________
_____________________________________________________________________________________
(указывается дата, №, название договора; наименование работ (услуг) по капитальному ремонту МКД)
заключенному с подрядчиком (исполнителем) _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(полное наименование подрядчика (исполнителя); ИНН/КПП; юридический адрес)
в сумме ____________(____________________________________________________) руб. ___ коп.
со специального счета для формирования фонда капитального ремонта МКД №____, расположенного по адресу:_____________________________________________________________
№_______________________________, открытого в ________________________________________
____________________________________________________________________________________,
(№ счета и банк, в котором открыт счет)
 владельцем которого является региональный оператор: Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области (ИНН/КПП: 5836900772/583601001, юридический адрес: г.Пенза, ул. Некрасова, 24).
Приложение: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_________ 20__г.                                                   ___________________/_________________
                                                                                                                                                           (подпись)                       (расшифровка подписи)